
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
21.07.2023 № 64 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О внесении и утверждении изменений в приказ начальника 

 Департамента финансов администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.12.2022 № 96 

 
  

В соответствии со статьями 9, 215.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации в целях исполнения бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – муниципальное образование) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести и утвердить в коды целей расходов бюджета муниципального 

образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденные 

приказом начальника Департамента финансов администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.12.2022 № 96 (с 

изменениями, внесенными и утвержденными приказами начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.12.2022 № 110, от 25.01.2023 № 8, от 

27.01.2023 № 11, от 21.02.2023 № 25, от 28.03.2023 № 36, от 06.06.2023 № 50, от 

23.06.2023 № 61), следующие изменения: 

1.1. После кода целей «5119 «Субсидия на иные цели на реализацию 

государственной программы Кировской области «Развитие физической 

культуры и спорта» (устройство «умной» спортивной площадки) в рамках 

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» за счет 

средств местного бюджета» дополнить кодами целей: 



«5120 «Субсидия на иные цели на снос и вывоз аварийных деревьев в 

рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»; 

5121 «Начальное обучение детей плаванию».». 

1.2. После кода целей «5178 «Субсидия на иные цели на оплату труда и 

начисления на выплаты по оплате труда, материальные затраты МБУ «Городская 

среда» в рамках муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды»» дополнить кодами целей: 

«5179 «Субсидия на иные цели из фонда поддержки инициатив населения 

на реализацию инициатив населения в области образования»; 

5180 «Субсидия на иные цели из фонда поддержки инициатив населения 

на реализацию инициатив населения в области культуры».». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Заместитель главы 

администрации 

муниципального 

образования, начальник 

Департамента финансов  Г.Г. Шавлова 

 




